
UCHWAŁA NR XXII/248/2022 
RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Bakałarzewo na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, w tym: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 100.060,65 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zwiększa się wydatki o kwotę 826.167,17 zł, 

2) zmniejsza się wydatki o kwotę 726.106,52 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 17.182.519,20 zł, w tym: 

- bieżące w kwocie 14.454.746,65 zł 

- majątkowe w kwocie 2.727.772,55 zł 

2) plan wydatków ogółem 18.382.519,20 zł, w tym: 

- bieżące w kwocie 13.755.437,69 zł 

- majątkowe w kwocie 4.627.081,51 zł 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 18.300,00 zł, 

2) celową w wysokości 41.655,00 zł 

§ 5. Deficyt budżetu wynosi 1.200.000,00 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie  1.200.000,00 zł 

§ 6. Ustala się dochody (dział 756, rozdz. 75619 § 0270) w kwocie 6.000,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty 
za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alhoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości 
nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatki w kwocie 6.000,00 zł (dział 851, rozdz.85154) na 
działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu. 

§ 7. Ustala się wykaz zadań majątkowych i środków na ich realizację w 2022 roku, zgodnie z Załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych na 2022 rok, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.536.726,00 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 336.726,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2022 r., zgodnie 
z załacznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Traci moc obowiązującą: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76F01E4-03B8-454E-B723-51A5D770480F. Podpisany Strona 1



1) Załącznik nr 3 „Wykaz zadań majątkowych i środków na ich realizację w 2022 roku" z Uchwały nr 
XXI/237/2021 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Bakałarzewo na rok  2022, 

2) Załącznik nr 5 „Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2022 rok” z Uchwały nr XXI/237/2021 Rady 
Gminy Bakałarzewo z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bakałarzewo na rok  
2022, 

3) Załącznik nr 6 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy" zz Uchwały nr 
XXI/237/2021 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Bakałarzewo na rok  2022, 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76F01E4-03B8-454E-B723-51A5D770480F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00 99 999,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 99 999,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 79 999,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 200,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 200,00

85295 Pozostała działalność 200,00 -200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 -200,00

14 087 583,55 99 999,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 0,00 61,65

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 61,65

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 0,00 61,65

2 994 875,00 61,65

17 082 458,55 100 060,65 17 182 519,20OGÓŁEM:

Razem:

Razem:

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

NA 2022 ROK

Po zmianie

14 187 582,55

0,00

0,00

200,00

200,00

200,00

20 000,00

79 999,00

99 999,00

99 999,00

2 994 936,65

61,65

61,65

61,65

Po zmianie

Rodzaj: własne

Rodzaj: zlecone

Na w/w dochody składają się:

1. Dochody bieżące w kwocie 14.454.746,65 zł, z tego:

1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 396.549,00 zł

2. Dochody majątkowe w kwocie 2.727.772,55 zł, z tego:

1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 1.195.633,03 zł

2) dochody ze sprzedaży majątku - 331.600,00 zł

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/248/2022

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 4 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76F01E4-03B8-454E-B723-51A5D770480F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 821 000,00 273 757,29 1 094 757,29

60016 Drogi publiczne gminne 821 000,00 273 757,29 1 094 757,29

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 -50 000,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 000,00 285 281,57 895 281,57

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 38 475,72 99 475,72

750 Administracja publiczna 1 423 500,00 -475 668,52 947 831,48

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 1 423 500,00 -575 667,52 847 832,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 203 500,00 -474 512,52 728 987,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -50 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -51 155,00 88 845,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 99 999,00 99 999,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 71 499,00 71 499,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

0,00 2 500,00 2 500,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 20 000,00 20 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 250 000,00 250 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 250 000,00 250 000,00

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 0,00 250 000,00 250 000,00

758 Różne rozliczenia 58 800,00 1 155,00 59 955,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 58 800,00 1 155,00 59 955,00

4810 Rezerwy 58 800,00 1 155,00 59 955,00

801 Oświata i wychowanie 150 000,00 25 269,56 175 269,56

80101 Szkoły podstawowe 122 000,00 25 269,56 147 269,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 000,00 25 269,56 57 269,56

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -376,00 79 624,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 10 000,00 376,00 10 376,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 28 000,00 0,00 28 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00 -13,00 9 487,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 500,00 13,00 18 513,00

855 Rodzina 2 500,00 0,00 2 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 500,00 0,00 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 50,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -50,00 2 450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 2 085 939,80 5 000,00 2 090 939,80

90095 Pozostała działalność 2 085 939,80 5 000,00 2 090 939,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 000,00 -50 000,00 95 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 000,00 -50 000,00 99 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 791 939,80 105 000,00 1 896 939,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 20 485,67 20 485,67

Rodzaj: Własne

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/248/2022

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 4 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76F01E4-03B8-454E-B723-51A5D770480F. Podpisany Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 20 485,67 20 485,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 485,67 20 485,67

15 287 583,55 99 999,00 15 387 582,55

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 61,65 61,65

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 61,65 61,65

3110 Świadczenia społeczne 0,00 60,44 60,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1,21 1,21

2 994 875,00 61,65 2 994 936,65

18 282 458,55 100 060,65 18 382 519,20

Rodzaj: Zlecone

OGÓŁEM:

Razem:

Razem:

Na w/w wydatki składają się:

Wydatki bieżące w kwocie 13.755.437,69 z tego:

1. Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 9.380.351,25 zł, z tego:

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5.519.667,48 zł

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 3.860.683,77 zł

2. Dotacje na zadania bieżące - 411.500,00 zł

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3.564.536,44 zł

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 399.050,00 zł

5. Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 0,00 zł

6. Wydatki na obsługę długu - 0,00 zł

Wydatki majątkowe w kwocie 4.627.081,51 z tego:

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 4.627.081,51 zł, w tym:

1) Wydatki na programy finnasowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 1.243.249,24 zł

2. Zakup i objęcie akcji i udziałów - 0,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76F01E4-03B8-454E-B723-51A5D770480F. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7

1 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w Bakałarzewie

300 000,00

Urząd Gminy Bakałarzewo

2 010 01044 6050 Rozbudowa sieci  kanalizacyjnej w Bakałarzewie

900 000,00

Urząd Gminy Bakałarzewo

3 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wólka -
Folwark 13937,75 (FS)

2469,05 (śr.wł)

Urząd Gminy Bakałarzewo

4 600 60016
6057
6059

Przebudowa drogi gminnej nr 101933 B w miejscowości
Zajączkowo Folwark - Aleksandrowo 240310,39

26701,15

Urząd Gminy Bakałarzewo

5 600 60016
6057
6059

Przebudowa drogi gminnej nr 101922 B w miejscowości
Malinówka 262884,83

29209,42

Urząd Gminy Bakałarzewo

6 600 60016
6057
6059

Przebudowa drogi wewnętrznej o nr geod. 201 i 205/11 w
miejscowości Sadłowina 276670,06

30741,12

Urząd Gminy Bakałarzewo

7 600 60016
6057
6059

Przebudowa ul. Krzywa w Bakałarzewie 115416,29
12824,03

Urząd Gminy Bakałarzewo

8 750 75077 6060 Zakup serwera na potrzeby Urzędu Gminy Bakałarzewo
20 000,00

Urząd Gminy Bakałarzewo

9 754 75412 6230
Zakup lekkiego samochodu przeciwpożarowego na
potrzeby OSP w Bakałarzewie - dotacja celowa 250 000,00

Urząd Gminy Bakałarzewo

10 900 90095 6050
Opracowanie dokumentacji technicznej na remont byłej
szkoły w Zdrębach

105 000,00

Urząd Gminy Bakałarzewo

11 900 90095 6050 Wykonanie ogrodzenia w miejscowosci Płociczno  17396,38 (FS)
0,62 (śr.wł)

Urząd Gminy Bakałarzewo

12 900 90095 6050
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy, Ośrodka
Zdrowia i Posterunku Policji w Bakałarzewie

1 774 542,80

Urząd Gminy Bakałarzewo

13 900 90095
6057
6059
6050

Rewitalizacja działki NR 338/3 w Sadłowinie na funkcję
sportowo-społeczno-rekreacyjną

169084,03
59407,92
20485,67

Urząd Gminy Bakałarzewo

4 627 081,51

Lp. Nazwa zadania majątkowego
§

Jednostka organizacyjna
realizująca program lub
koordynująca wykonanie

programu

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2022 ROKU

Dział Rozdz.

Klasyfikacja budżetowa

Rok budżetowy
2022

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/248/2022

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 4 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76F01E4-03B8-454E-B723-51A5D770480F. Podpisany Strona 1



    w złotych                                    

1 2 3 4 5 6 7

1 Wydatki majątkowe razem: 1 243 249,24 158 883,64 1 084 365,60

Program:

Oś Priorytetowa

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 994 757,29 99 475,72 895 281,57

z tego: 2021 r. 600/60016 994 757,29 99 475,72 895 281,57

Program:

Oś Priorytetowa

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 20 000,00 0,00 20 000,00

z tego: 2021 r. 750/75077 20 000,00 0,00 20 000,00

Program:

Oś Priorytetowa

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 228 491,95 59 407,92 169 084,03

Cyfrowa Gmina

Poprawa infrastruktury drogowej samorządów: Puńsk-Bakałarzewo-Filipów-Svietlogorsk
1.1

Program współpracy transgranicznej Polska - Rosja 2014 - 2020

Priorytet 3: Dostępne regiony oraz trwały transgraniczny transport i komunikacja 

x

1.2

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Regionalny Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł zagranicznych na 2021 rok

Środki
z budżetu UE

Lp. Operacja
Kategoria interwencji

funduszy strukturalnych

Klasyfikacja
(dział, rozdział)

Wydatki
w okresie realizacji
Operacji (całkowita
wartość Operacji)

(6+7)

w tym:

Środki
z budżetu krajowego

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

1.3
8.6. Inwestycje na rzecz rozwoju lokalnego

VIII Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej

Rewitalizacja działki Nr 338/3 w Sadłowinie na funkcję sportowo-społeczno-rekreacyjną

V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/248/2022

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 4 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76F01E4-03B8-454E-B723-51A5D770480F. Podpisany Strona 1



z tego: 2021 r. 921/92109 228 491,95 59 407,92 169 084,03

2 Wydatki bieżące razem: 399 050,00 44 801,00 354 249,00

Program:

Oś Priorytetowa

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 67 001,00 6 001,00 61 000,00

z tego: 2021 r. 600/60016 67 001,00 6 001,00 61 000,00

Program:

Oś Priorytetowa

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 79 999,00 0,00 79 999,00

z tego: 2021 r. 750/75077 79 999,00 0,00 79 999,00

Program:

Oś Priorytetowa

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 252 050,00 38 800,00 213 250,00

z tego: 2021 r. 855/85516 252 050,00 38 800,00 213 250,00

1 642 299,24 203 684,64 1 438 614,60Ogółem (1+2) x

2.4
Utworzenie żłobka w Gminie Bakałarzewo

Działania na rzecz równowagi praca-życie Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 2014-2020

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

x

2.1

2.3

1.3

Priorytet 3: Dostępne regiony oraz trwały transgraniczny transport i komunikacja 

Program współpracy transgranicznej Polska - Rosja 2014 - 2020

Poprawa infrastruktury drogowej samorządów: Puńsk-Bakałarzewo-Filipów-Svietlogorsk

Cyfrowa Gmina

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Regionalny Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Przedsiębiorczość i aktywność zawodowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76F01E4-03B8-454E-B723-51A5D770480F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5

w złotych

1 2 3 4

A DOCHODY (A1+A2) 17 182 519,20

A1. Dochody bieżące 14 454 746,65

A2.
Dochody majątkowe
w tym:                                                                                                2 727 772,55

A2.1. dochody ze sprzedaży majątku 331 600,00

B WYDATKI B1+B2) 18 382 519,20

B1. Wydatki bieżące 13 755 437,69

B2. Wydatki majątkowe 4 627 081,51

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -1 200 000,00

C1. Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 699 308,96

D1. Przychody ogółem:

z tego:

D1.1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 200 000,00

D1.2 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 336 726,00

D2. Rozchody ogółem:

z tego:

D2.1. Udzielone pożyczki i kredyty 991 336 726,00

PLAN

PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2022 ROK

336 726,00

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2021 r.

1 536 726,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/248/2022

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 4 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76F01E4-03B8-454E-B723-51A5D770480F. Podpisany Strona 1



Lp
Podmiot

dotowany
Dział Rozdział Paragraf Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Dział Rozdział Paragraf Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1
Komenda
Miejska Policji
w Suwałkach

754 75405 2 300 2 000,00 0,00 0,00 1
Podmiot wybrany zgodnie z
ustawą.

852 85295 2820 3 000,00 0,00 0,00

2

Placówka
Straży
Granicznej w
Rutce Tartak

754 75406 2300 1 000,00 0,00 0,00 2
Ochotnicza Straż Pożarna w
Bakałarzewie

754 75412 6230 250 000,00 0,00 0,00

3
Starostwo
Powiatowe
w Suwałkach

851 85154 2710 8 500,00 0,00 0,00

4

Gminna
Biblioteka
Publiczna w
Bakałarzewie

921 92116 2480 0,00 400 000,00 0,00

11 500,00 400 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

D O T A C J E

Ogółem Ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/248/2022

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 4 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76F01E4-03B8-454E-B723-51A5D770480F. Podpisany Strona 1



 
 
 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK 
 

W załączniku Nr 1 dokonane zmiany związane są z: 
 
- zwiększeniem planu dochodów zadań własnych w dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75077  
Centrum Projektów Polska Cyfrowa na podstawie umowy z dnia 17 stycznia 2022 roku ze Skarben Państwa  
w kwocie 99.999,00 zł, 
  
- zwiększeniem oraz zmniejszeniem planu dochodów zadań własnych w dziale 852 Pomoc społeczna,  w 
rozdziałach: 85219 oraz 85295 w związku z bieżącą realizacją budżetu, 
 
 - zwiększeniem planu dochodów zadań zleconych w dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85215  na 
podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 24 stycznia 2022 r. Nr FB-
II.3111.2.2022 w sprawie zwiększenia dotacji celowej w kwocie 61,65 zł; 
 
 W załączniku Nr 2 dokonane zmiany związane są z: 
 
- zwiększeniem i zmniejszeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 600 Transport i łączność, w 
rozdziale 60016  w związku z realizacją zadań własnych dotyczących przebudowy dróg; 
 
- zwiększeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziałach 
75023 oraz 75077 w związku z bieżącą realizacją budżetu; 
 
- zwiększeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 w związku z udzieloną dotacją dla OSP Bakałarzewo na zakup 
lekkiego samochodu przeciwpożarowego; 
 
- zwiększeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 758 Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 na 
podstawie Uchwały Nr 1/4/2022 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 12 
stycznia 2022 roku dostosowując wysokość rezerwy celowej do art.222 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2021 r., poz. 305 ze zm.) 
 
- zwiększeniem i zmniejszeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 801 Oświata i wychowanie w 
rozdziałach: 80101 oraz 80113 w związku z bieżącą realizacją budżetu.  
  
- zwiększeniem  planu wydatków zadań własnych w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska, w rozdziale 90095 w związku z bieżącą realizacją budżetu; 
 
- zwiększeniem planu wydatków zadań zleconych w dziale 852 Pomos społeczna, w rozdziale 85215  w 
związku z bieżącą realizacją budżetu; 
 
 
W załączniku Nr 5 dokonane zmiany związane są z: 
Zmienia się aktualne kwoty planu dochodów i wydatków budżetu. Plan dochodów ogółem wynosi: 
17.182.519,20 zł, w tym: bieżące w kwocie 14.454.746,65 zł oraz majątkowe w kwocie 2.727.437,69 zł. 
Plan wydatków ogółem 18.382.519,20 zł, w tym: bieżące w kwocie 13.755.437,69 zł oraz  majątkowe 
w kwocie 4.627.081,51 zł 
Na podstawie umów o udzielenie krótkoterminowej pożyczki w kwocie: 
a) 150.000,00 zł dla OSP w Bakałarzewie  na zakup lekkiego samochodu przeciwpożarowego oraz 
b) 186.726,00 zł dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Bakałarzewie na potrzeby realizacji operacji pt. 
„Modernizacja budynku Gminnej Biblioteki Publicznej wraz z zagospodarowaniem terenu w pobliżu rzeki 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXII/248/2022

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 4 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76F01E4-03B8-454E-B723-51A5D770480F. Podpisany Strona 1



Rospudy” przychody ulegają zmianie i wynoszą 1.536.726,00 zł, rozchody również ulegają zmianie i 
wynoszą: 336.726,00 zł. Deficyt budżetu w kwocie 1.200.00,00 zł,  zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.200.000,00 zł., 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76F01E4-03B8-454E-B723-51A5D770480F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 3

	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7



